
ПРИКАЗ

29.06.2023г. № 419/2

Об утверждении Прейскуранта 
на дополнительные услуги 
проживающим в общежитии 
с 01.07.2023г.

В целях упорядочения работы по предоставлению дополнительных 
услуг проживающим студентам в студенческом общежитии техникума, их 
оплате на основании Положения о студенческом общежитии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант цен на дополнительные (платные) услуги, 
оказываемые проживающим студентам в студенческом общежитии, с 
01.07.2023г. (Приложение).

2. Заведующему общежитием Петуховой Антонине Николаевне 
довести настоящий приказ до сведения проживающих студентов в 
общежитии.

3. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Пехова



Прейскурант
на дополнительные услуги, оказываемые проживающим в студенческом 

общежитии ГАПОУ "БМСТ им. ак. Н.М. Амосова"
с 01.07.2023г.

№
п/п

Наименование услуги Стоимость 
в месяц с человека 

(руб.)

1. Пользование проживающими личными 
энергоемкими электробытовыми приборами

62,00

2. Пользование стиральной машинкой в прачечной 
общежития

134,00

Директор Ч л '  В.Н. Пехова.


		2023-09-19T15:06:10+0300
	Пехова Вера Николаевна




